UBND HUYỆN THANH MIỆN
VĂN PHÒNG HĐND&UBND

Số: 14/LLV-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày 31 tháng 3  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
của Thường trực HĐND – Lãnh đạo UBND huyện

(Từ ngày 03/4/2023 đến ngày 09/4/2023)

           Lãnh đạo

Thời gian

Đ/c Vũ Minh Nguyệt

Phó Chủ tịch HĐND huyện

(1)

Đ/c Nhữ Văn Cúc

Chủ tịch UBND huyện

(2)

Đ/c Bùi Hữu Tiếp

Phó Chủ tịch UBND huyện

(3)

Đ/c Khổng Quốc Toản

Phó Chủ tịch UBND huyện

(4)

Sáng Dự Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện Họp thường kỳ UBND huyện
Thứ 2

03/4

2023
Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Họp Đảng ủy Khối Chính quyền

Sáng Kiểm tra một số đơn vị cơ sở Kiểm tra tình hình
sản xuất Nông nghiệp

Dự họp Liên minh Hợp tác xã
tại tỉnh

Họp triển khai Kế hoạch thực hiện
thanh toán không dùng tiền mặt

cho đối tượng hưởng chính sách an
sinh xã hội trên địa bàn huyện

Thứ 3

04/4

2023
Chiều Dự họp Thường trực Huyện ủy Họp Thường trực Huyện ủy Dự họp Thường trực Huyện ủy Dự họp Thường trực Huyện ủy

Sáng Tiếp công dân
Kiểm tra tình hình

sản xuất kinh doanh

Họp với Đoàn kiểm tra
Đề án phát triển Đô thị giai đoạn

2021-2025
Kiểm tra một số đơn vị, cơ quanThứ 4

05/4

2023 Chiều Tiếp công dân Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

                                                                  (1)                                                               (2)                                                         (3)                                                    (4)

Sáng Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Chỉ đạo công tác GPMB các DA

trên địa bàn huyện
Kiểm tra một số đơn vị trường học

Thứ 5
06/4
2023

Chiều Họp Thường trực HĐND huyện Tiếp xúc, đối thoại tại xã Lam Sơn Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

Sáng Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Họp Ban Thường vụ Huyện ủy Dự Họp Ban Thường vụ Huyện ủy
Thứ 6
07/4
2023

Chiều Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan
Dự họp giao ban Bí thư khối

trường học

SángThứ 7
08/4
2023 Chiều

SángCN
09/4
2023 Chiều

Trên đây là Lịch làm việc của Thường trực HĐND và Lãnh đạo UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện xin thông báo các cơ quan,
đơn vị biết liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện uỷ;
- Thường trực HĐND huyện;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Văn Tảo

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-31T16:57:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Đỗ Văn Tảo<dovantao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-03-31T17:02:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THANH MIỆN<vpubnd.thanhmien@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!